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IL RETTORE 
Visto lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 2897 del 04/09/2013 e s.m.i.;  
Visto il D.R. n. 4534 del 29/12/2014 con il quale è stato emanato il “Regolamento per l’attribuzione 
una tantum a professori e ricercatori universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19, della 
Legge 240/2010, secondo i criteri e le modalità definite dal decreto interministeriale n. 314/2011 e 
dal decreto ministeriale n. 665/2013 ”; 
Visto il D.R. n. 4592 del 30/12/2014, con il quale è stata indetta la procedura selettiva per 
l’attribuzione una tantum a professori e ricercatori universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, 
comma 19 della Legge n. 240/2010 per l’anno 2013;  
Visto il D.R. n. 239 del 2/2/2015, con il quale è stato approvato l’elenco definitivo del personale 
avente diritto a partecipare alla selezione per l’attribuzione una tantum, per l’anno 2013;  
Visto il D.R. n. 254 del 25/1/2017, con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione 
preposta alla procedura bandita con il citato D.R. n. 4592 del 30/12/2014;  
Visti i verbali redatti dalla predetta Commissione di valutazione; 
Visti i DD.RR. n. 4256 del 20/11/2017 e n. 4750 del 14/12/2017, con i quali sono state approvate in 
via definitiva le graduatorie di merito dei beneficiari dell’incentivo una tantum per l’anno 2013 per 
le quali non sono pervenute richieste di rettifica;
Viste le istanze di rettifica presentate dagli aspiranti all’attribuzione dell’incentivo una tantum
avverso le sottoindicate graduatorie provvisorie anno 2013:  
Indicatore Impegno Didattico: 

Graduatoria Ruolo Professori Associati 
Graduatorie Ruolo Ricercatori per le Ex Facoltà di:
-Farmacia 
- Medicina e Chirurgia 
- Scienze Matematiche Fisiche Naturali 

Indicatore Impegno Gestionale 
Graduatoria Ruolo Professori Ordinari 
Graduatoria Ruolo Professori Associati 
Graduatorie Ruolo Ricercatori 
Indicatore Impegno nella Ricerca 

Visti gli atti con i quali la Commissione di valutazione si è espressa in ordine alle richieste di 
rettifica presentate dagli aspiranti all’attribuzione dell’incentivo una tantum avverso le citate 
graduatorie provvisorie anno 2013; 
Accertata la regolarità degli atti della Commissione di valutazione; 
Ritenuto, pertanto, di poter approvare in via definitiva le graduatorie di merito dei beneficiari 
dell’incentivo una tantum per l’anno 2013 per le quali sono pervenute richieste di rettifica; 

D E C R E T A 

Graduatorie  
Ruolo Professori Ordinari

Graduatorie  
Ruolo Professori Associati

Graduatorie  
Ruolo Ricercatori

Area 9 Area 4 Area 2 
 Area 5 Area 3 
 Area 6 Area 4 
 Area 7 Area 5 
 Area 10 Area 7 

UFFICIO PERSONALE DOCENTE E RICERCATORE
Ai sensi dell'art. 23, comma 2-bis, del d.lgs. 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente documento, prodotto in modalità automatizzata,
è conforme al documento elettronico originale costituito da 2 pagina/e, firmato digitalmente e registrato nel sistema del
Protocollo Informatico dell'Università.
Copia prodotta dalla postazione 01 01 04 08 0037, in data 08/03/2018

F.to Il CAPO UFFICIO - LUISA DE SIMONE
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del d.lgs 39/1993)
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1. Sono approvati gli atti della Commissione di valutazione – nominata con D.R. n. 254 del 
25/1/2017 e preposta alla procedura selettiva per l’attribuzione una tantum a professori e ricercatori 
universitari dell’incentivo di cui all’art. 29, comma 19 della Legge n. 240/2010 per l’anno 2013, - 
relativamente alle graduatorie per le quali sono state presentate richieste di rettifica. 

2. Sono approvate in via definitiva le graduatorie di merito dei beneficiari dell’incentivo una tantum
per l’anno 2013, suddivise per fascia/ruolo, nonché per indicatore di impegno didattico, gestionale e 
di ricerca, di seguito indicate e riportate negli allegati elenchi che costituiscono parte integrante del 
presente decreto: 
Indicatore Impegno Didattico: 

Graduatoria Ruolo Professori Associati 
Graduatorie Ruolo Ricercatori per le Ex Facoltà di:
-Farmacia 
- Medicina e Chirurgia 
- Scienze Matematiche Fisiche Naturali 

Indicatore Impegno Gestionale 
Graduatoria Ruolo Professori Ordinari 
Graduatoria Ruolo Professori Associati 
Graduatorie Ruolo Ricercatori 
Indicatore Impegno nella Ricerca 

3. Il presente decreto è pubblicato all’Albo Ufficiale on line di Ateneo, disponibile all’indirizzo 
http://www.unina.it/ateneo/albo-ufficiale� , nonché alla pagina http://www.unina.it/ateneo/docenti-e-
ricercatori/incentivi 

4. Avverso il presente decreto è possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale 
Campania entro 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo on line di Ateneo.  

                       IL RETTORE  
              Gaetano MANFREDI 

Ripartizione Affari Generali, Professori e Ricercatori 
Il dirigente:  dott. Giuseppe FESTINESE   
Unità organizzativa responsabile del procedimento: 
Ufficio Personale Docente e Ricercatore 
Per il Responsabile del procedimento, dott. ssa Luisa De Simone, Capo dell’Ufficio 
Dott.ssa Antonella Sannino  

Graduatorie  
Ruolo Professori Ordinari

Graduatorie  
Ruolo Professori Associati

Graduatorie  
Ruolo Ricercatori

Area 9 Area 4 Area 2 
 Area 5 Area 3 
 Area 6 Area 4 
 Area 7 Area 5 
 Area 10 Area 7 
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F.to Il CAPO UFFICIO - LUISA DE SIMONE
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, del d.lgs 39/1993)
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - PA - FACOLTA' DI XX - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 PCNRNT64D54F839N PICONE RENATA 14/04/1964 PA 28 SI

2 SPSSRG64R11F839R ESPOSITO SERGIO 11/10/1964 PA 27,5 SI

3 RGZGCR72R27F839D RAGOZINI GIANCARLO 27/10/1972 PA 27 SI

4 SCHMCR65A59B963R SCHISANI MARIA CARMELA 19/01/1965 PA 27 SI

5 ZLLMSM63R08F839L ZOLLO MASSIMO 08/10/1963 PA 27 SI

6 TRRDIA56D58F839D TORRE IDA 18/04/1956 PA 26,5 SI

7 PGNGUO70C20F839I PAGNINI UGO 20/03/1970 PA 26 SI

8 MLLRMR64A55F839P MELILLO ROSA MARINA 15/01/1964 PA 26 SI

9 BCCSVT72T14F839P BOCCAGNA SALVATORE 14/12/1972 PA 25,5 SI

10 CCNNTN66M30B963P ACCONCIA ANTONIO 30/08/1966 PA 25 SI

11 PSTLDN52S47F839G POSTIGLIONE LOREDANA 07/11/1952 PA 25 SI

12 MRLNRC58P68L245O MORLICCHIO ENRICA 28/09/1958 PA 24,5 SI

13 PTRVLR56B24F839U PETRARCA VALERIO 24/02/1956 PA 24,5 SI

14 DBRMRA70E11F839H DI BERNARDO MARIO 11/05/1970 PA 24 SI

15 MNTFNC64H24F839L MONTUORI FRANCESCO 24/06/1964 PA 24 SI

16 CBLMVT59L71F839C CUBELLIS MARIA VITTORIA 31/07/1959 PA 24 SI

17 FRMCSR57T09F839A FORMISANO CESARE 09/12/1957 PA 24 SI

18 FRLNMR51D60B963P FRALLICCIARDI ANNA MARIA 20/04/1951 PA 24 SI

19 FRRPQL63S09F839N FERRANTI PASQUALE 09/11/1963 PA 23,5 SI

20 NLIMSM62L16F839P NIOLA MASSIMO 16/07/1962 PA 23 SI

21 FRNMRS50E48L259T FARAONE MENNELLA MARIA ROSARIA 08/05/1950 PA 23 SI

22 MLECST71S46F839M MELE CRISTINA 06/11/1971 PA 22,5 SI

23 MRASMN62S09F839B MAUREA SIMONE 09/11/1962 PA 22,5 SI

24 VNACST61E44F839N VANO CRISTINA 04/05/1961 PA 22,5 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - PA - FACOLTA' DI XX - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

25 DLLNTN47S25C659S DELLO RUSSO ANTONIO 25/11/1947 PA 22,5 SI

26 DLLRRT61D05F839U DELLE DONNE ROBERTO 05/04/1961 PA 22 SI

27 LLANNA59E43I862Z AIELLO ANNA 03/05/1959 PA 22 SI

28 MRCMSM58P29F839P MARICONDA MASSIMO 29/09/1958 PA 21,5 SI

29 FSCLVC46M20C219U FUSCO LODOVICO MARIA 20/08/1946 PA 21,5 SI

30 LNGNTN60S23C129D LANGELLA ANTONIO 23/11/1960 PA 21 SI

31 LPGMRC63D07F839Q LAPEGNA MARCO 07/04/1963 PA 20 SI

32 DMRLSU59B67F839H DE MARTINO LUISA 27/02/1959 PA 20 SI

33 TLVRCR57P18F839J TALEVI RICCARDO 18/09/1957 PA 20 SI

34 MNGGLG74T10B715B MANGIA GIANLUIGI 10/12/1974 PA 19,5 SI

35 MLNNTN64L06F839T MOLINARO ANTONIO 06/07/1964 PA 19,5 SI

36 VLTRFL63H03C495V VELOTTA RAFFAELE 03/06/1963 PA 19,5 SI

37 PRSLSE60H66G645U PERISSUTTI ELISA 26/06/1960 PA 19,5 SI

38 SRGVLR57C61F839J SORGE VALERIA 21/03/1957 PA 19,5 SI

39 SMMGBR55D27A512Y SAMMARTINO GILBERTO 27/04/1955 PA 19,5 SI

40 MSCMRA51C61F839E MUSCARIELLO MARIA 21/03/1951 PA 19,5 SI

41 PGNMRC72C14F839D PAGNOZZI MARCO 14/03/1972 PA 19 SI

42 SRRRFL65H65H703J SORRENTINO RAFFAELLA 25/06/1965 PA 19 SI

43 NDRNNL63E12F839A ANDREONE ANTONELLO 12/05/1963 PA 19 SI

44 SPSGRL63E42F839S ESPOSITO GABRIELLA 02/05/1963 PA 19 SI

45 GRSMHL63D19F839X GRASSI MICHELE 19/04/1963 PA 19 SI

46 SSISNN61H42F839I IOSSA SUSANNA 02/06/1961 PA 19 SI

47 CPRTRS57D45A657Y CAPRIGLIONE TERESA 05/04/1957 PA 19 SI

48 BNCPRC52C65B832G BIANCHI PATRICIA 25/03/1952 PA 19 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - PA - FACOLTA' DI XX - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

49 SNTPLA51H69F839I SANTORELLI PAOLA 29/06/1951 PA 19 SI

50 LPLGNN47D22D799M LUPOLI GIOVANNI 22/04/1947 PA 19 SI

51 LNTRND58H10F839D IALENTI ARMANDO 10/06/1958 PA 18,5 SI

52 RGGGPP55D53F839I RUGGIERO GIUSEPPINA 13/04/1955 PA 18,5 SI

53 DRNGTN47H22L860Y ODIERNA GAETANO 22/06/1947 PA 18,5 SI

54 DNSNNA72H53F839F DONISE ANNA 13/06/1972 PA 18 SI

55 SPSGNN68C16C495Z ESPOSITO GIOVANNI 16/03/1968 PA 18 SI

56 DRNNCL67D08F839N DURANTE NICOLA 08/04/1967 PA 18 SI

57 MRIGNS62A42F798T MIRO AGNESE 02/01/1962 PA 18 SI

58 GRDPLA61T13F839O GIARDIELLO PAOLO 13/12/1961 PA 18 SI

59 CNTRRT61M01F839C CENTORE ROBERTO 01/08/1961 PA 18 SI

60 CHRLNZ58S05F839O CHIARIOTTI LORENZO 05/11/1958 PA 18 SI

61 RMLMGR63S56G964E RIMOLI MARIA GRAZIA 16/11/1963 PA 17,5 SI

62 CNLVCN62A18H501P CANALE VINCENZO 18/01/1962 PA 17,5 SI

63 PRTNDR73S05F839I PROTA ANDREA 05/11/1973 PA 17 SI

64 MTTSRG64S24A944D MOTTA SERGIO 24/11/1964 PA 17 SI

65 GNTMRZ61B27G964I GENTILE MAURIZIO 27/02/1961 PA 17 SI

66 VNZBCM57L57F839C VENEZIANI BIANCA MARIA 17/07/1957 PA 17 SI

67 BCCGLN49M68F839J BOCCADAMO GIULIANA 28/08/1949 PA 17 SI

68 DMENTN74H20I862R DE MAIO ANTONIO 20/06/1974 PA 16,5 SI

69 CTRDNC72T27F839B COTRONEO DOMENICO 27/12/1972 PA 16,5 SI

70 ZZINLN67S27H592C IZZO ANGELO ANTONIO 27/11/1967 PA 16,5 SI

71 RMGLCU60L06F205Y RAMAGLIA LUCA 06/07/1960 PA 16,5 SI

72 BTTCSG59P51G902L BOTTA CONSIGLIA 11/09/1959 PA 16,5 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - PA - FACOLTA' DI XX - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, 

c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

73 FTTCRN70R66F839H FATTORUSSO CATERINA 26/10/1970 PA 16 SI

74 RLNRFL48C17E906E ORLANDO RAFFAELE 17/03/1948 PA 16 SI

75 CRSMNN66B61F839Y CRISPINO MARIANNA 21/02/1966 PA 15,5 SI

76 NPLRFL59R24D615X NAPOLI RAFFAELE 24/10/1959 PA 15,5 SI

77 FLCLCU67A66A783L FALCIGNO LUCIA 26/01/1967 PA 15 SI

78 BRLLLE66E43F839Z BIROLO LEILA 03/05/1966 PA 15 SI

79 DMRLSU65L45F839D D'AMORE LUISA 05/07/1965 PA 15 SI

80 MLLMSM63B15F839T MALLARDO MASSIMO 15/02/1963 PA 15 SI

81 RMOFNC55S04H501N ROMEO FRANCESCO 04/11/1955 PA 15 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI FARMACIA - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' 

art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 LNRSNO68R51F839F LANERI SONIA 11/10/1968 RU 24 SI

2 DMGFNC74B67E329J DI MEGLIO FRANCA 27/02/1974 RU 23 SI

3 RGNDNL73H46F839Q RIGANO DANIELA 06/06/1973 RU 20 SI

4 FRNFDN71L05F839C FIORINO FERDINANDO 05/07/1971 RU 19 SI

5 DRSGPP73B13F839G DE ROSA GIUSEPPE 13/02/1973 RU 18,5 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI MEDICINA E CHIRURGIA - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una 

tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 QRTGNR58C24F839J QUARTO GENNARO 24/03/1958 RU 26 SI

2 RSUCRL60C30F839F RUOSI CARLO 30/03/1960 RU 25 SI

3 PLCFBA63E02G990P POLICINO FABIO 02/05/1963 RU 24 SI

4 PGNGPP75S06I026Y PIGNATARO GIUSEPPE 06/11/1975 RU 23,5 SI

5 QRTMRA66T62D801V QUARTO MARIA 22/12/1966 RU 22 SI

6 BNSGCM57M14F839O BENASSAI GIACOMO 14/08/1957 RU 20,5 SI

7 BFLGPP73E29F839D BIFULCO GIUSEPPE 29/05/1973 RU 20 SI

8 DRMMRA56D58G964Y D'ARMIENTO MARIA 18/04/1956 RU 20 SI

9 PLMGTN59R07F839E PALMA GAETANO 07/10/1959 RU 19,5 SI

10 LFNNDR68T11F839W ELEFANTE ANDREA 11/12/1968 RU 19 SI

11 DMCVCN50L01D784N DE AMICIS VINCENZO 01/07/1950 RU 19 SI

12 PLSRSR73S08F839P PELUSO ROSARIO 08/11/1973 RU 18 SI

13 DBRTRS53M67F839K DE BERARDINIS TERESA 27/08/1953 RU 17,5 SI

14 PRNFNC58P20F839M PERNA FRANCESCO 20/09/1958 RU 17 SI

15 BCCPLA57T18F839Y BUCCI PAOLO 18/12/1957 RU 17 SI

16 TRRDNL75E58F839U TERRACCIANO DANIELA 18/05/1975 RU 16 SI

17 CVLMHL69C08F839K CAVALIERE Michele 08/03/1969 RU 16 SI

18 MLNNTN57T13E329J MOLINO ANTONIO 13/12/1957 RU 16 SI

19 BFFWLM50A54I234F BUFFOLANO WILMA 14/01/1950 RU 15 SI

20 ZZIRFL65T18B860H IZZO RAFFAELE 18/12/1965 RU 14 SI

21 CTLMRA64M08F839W CATALDI MAURO 08/08/1964 RU 13,5 SI

22 LRADLA69E44F839T LAURIA ADELE 04/05/1969 RU 12 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Didattica - RU - FACOLTA' DI SCIENZE MATEMATICHE, FISICHE E NATURALI - Bando 2013 - 

Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/20

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

DIDATTICA

ATTRIBUITO

1 FLGDNC66T09D390K FULGIONE DOMENICO 09/12/1966 RU 25,5 SI

2 CRFSMN70D58F839Y CARFAGNA SIMONA 18/04/1970 RU 23,5 SI

3 GLDMLE64D51A512Z GALDIERO EMILIA 11/04/1964 RU 22 SI

4 RNACMN70P62C129H ARENA CARMEN 22/09/1970 RU 21,5 SI

5 MLLMPN70E54D122H MOLLICA MARIA PINA 14/05/1970 RU 20 SI

6 LMBSNT68T51H072F LOMBARDI ASSUNTA 11/12/1968 RU 19 SI

7 CMUSVT75E14F839N CUOMO SALVATORE 14/05/1975 RU 18,5 SI

8 MNLBRN60R30F839C MENALE BRUNO 30/10/1960 RU 17,5 SI

9 MNTLNZ66P27F839K MANTI LORENZO 27/09/1966 RU 17 SI

10 NTRGPP64T63A024Z ANATRIELLO GIUSEPPINA 23/12/1964 RU 17 SI

11 MRLNNL74C06L845P MERLINO ANTONELLO 06/03/1974 RU 16,5 SI

12 PRZNRC65T64G812Q PIROZZI ENRICA 24/12/1965 RU 16,5 SI

13 DRDLRC65P09F839O DARDANO ULDERICO 09/09/1965 RU 16,5 SI

14 PGLMGB64H48F839S PUGLIESE MARIAGABRIELLA 08/06/1964 RU 16,5 SI

15 CLLNRC63E03L833N CALLONI ENRICO 03/05/1963 RU 16,5 SI

16 TSSRCR63L14M052I TESSER RICCARDO 14/07/1963 RU 16 SI

17 DLGRNN61M70F839R DEL GAUDIO ROSANNA 30/08/1961 RU 16 SI

18 TRFMRC63L11F839H TRIFUOGGI MARCO 11/07/1963 RU 15,5 SI

19 ZZIGPP76C13B963G IZZO GIUSEPPE 13/03/1976 RU 15 SI

20 VRDNNA73T53F839F VERDE ANNA 13/12/1973 RU 15 SI

21 MTTGNN73A07F839U METTIVIER GIOVANNI 07/01/1973 RU 14,5 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Gestione - Ruolo PO - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 

L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

GESTIONALE

ATTRIBUITO

1 NVLTTR50M15F559C NOVELLINO ETTORE 15/08/1950 PO 31,5250 SI

2 FRSLGU49B02B449Q FRUSCIANTE LUIGI 02/02/1949 PO 29,0100 SI

3 MTAVTR64B10F839D AMATO VITTORIO 10/02/1964 PO 22,6250 SI

4 MDDPQL54E17C346C MADDALENA PASQUALINO 17/05/1954 PO 22,4250 SI

5 MZZNNN49H09I370J MAZZEO ANTONINO 09/06/1949 PO 20,3750 SI

6 MRNGNN47M05E506R MARONE GIANNI 05/08/1947 PO 19,9000 SI

7 BCCCLD49H18F839P BUCCELLI CLAUDIO 18/06/1949 PO 18,0000 SI

8 RSSTMS51S26F839C RUSSO TOMMASO 26/11/1951 PO 17,1600 SI

9 SBBPQL53D22G813E SABBATINO Pasquale 22/04/1953 PO 16,8000 SI

10 CNSSFN64B19F839H CONSIGLIO STEFANO 19/02/1964 PO 16,7500 SI

11 MRTRRT48A10F839F MARTINA ROBERTO 10/01/1948 PO 16,6250 SI

12 MNCCLD60E22F839U MANCUSO CLAUDIO 22/05/1960 PO 16,4250 SI

13 MCCNTN53L23F839M MOCCIA ANTONIO 23/07/1953 PO 15,5500 SI

14 MSCGND54L65F481C MOSCARIELLO GIOCONDA 25/07/1954 PO 15,0000 SI

15 SPSMLE53E16F839S ESPOSITO EMILIO 16/05/1953 PO 15,0000 SI

16 LMNGLM50S43F839M LA MANTIA GIROLAMA 03/11/1950 PO 15,0000 SI

17 GRCLGU47D24F839J GRECO LUIGI 24/04/1947 PO 14,2500 SI

18 CLDDLA62R69F839A CALDARELLI ADELE 29/10/1962 PO 14,1250 SI

19 PCCRNT51M65F839J PICCOLI RENATA 25/08/1951 PO 13,8750 SI

20 LMNFRZ59C16F839J LOMONACO FABRIZIO 16/03/1959 PO 13,5500 SI

21 MSTRMR54E61A881F MASTRULLO
RITA MARIA 

ANTONIA
21/05/1954 PO 13,2875 SI

22 MSACRL60T63G273V MASI CARLA 23/12/1960 PO 12,9250 SI

23 NTSLCU49M04F839Y NITSCH LUCIO 04/08/1949 PO 12,7500 SI

24 GNNDRN43T26D488Y GIANNOLA ADRIANO 26/12/1943 PO 12,5500 SI

25 DFLMRA53T16G230T DE FELICE MARIO 16/12/1953 PO 12,0600 SI

26 FCCLRA49H54F839G FUCCI LAURA 14/06/1949 PO 12,0000 SI

27 RNDNDR45R02E506U RENDA ANDREA 02/10/1945 PO 11,0000 SI

28 RSPFNC49M26E329N RISPOLI FRANCESCO 26/08/1949 PO 9,6250 SI

29 VSSTTH48D56B963D
VASSALLI DI 

DACHENHAUSEN
TALITHA 16/04/1948 PO 9,6250 SI

30 PRZFNC60H07F839L PIROZZI FRANCESCO 07/06/1960 PO 9,5550 SI

31 BNTSFN50M15F839I BONATTI STEFANO 15/08/1950 PO 9,0000 SI

32 BRGRST44L11F839Q BRIGANTI ERNESTO 11/07/1944 PO 9,0000 SI

33 TTERRT48C01F839A TETI ROBERTO 01/03/1948 PO 8,9000 SI
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34 VPRVLR51P51F839P VIPARELLI VALERIA 11/09/1951 PO 8,8750 SI

35 MSAPLA53P27F839M MASI PAOLO 27/09/1953 PO 8,8500 SI

36 MRNRRT58P70F839X AMIRANTE ROBERTA 30/09/1958 PO 8,7500 SI

37 DPZMSM47A07F839H D'APUZZO MASSIMO 07/01/1947 PO 8,6250 SI

38 ZZIPLA50A41F839W IZZO PAOLA 01/01/1950 PO 8,1250 SI

39 PRALGU50B20F839B PAURA LUIGI 20/02/1950 PO 8,0000 SI

40 BNVGLI47E04F839T BONAVOLONTA' GIULIO 04/05/1947 PO 8,0000 SI

41 CSTNLN46L18A399N CASTIELLO NICOLINO 18/07/1946 PO 8,0000 SI

42 MRLGCR57D13F839U MORELLI GIANCARLO 13/04/1957 PO 7,9000 SI

43 FLPDRD56T04F839B FILIPPONE EDGARDO 04/12/1956 PO 7,7000 SI

44 SQLMRS50A42F839L SQUILLANTE MARISA 02/01/1950 PO 7,6100 SI

45 CLBMRA59R28F839F CALABRESE MARIO 28/10/1959 PO 7,5000 SI

46 CVLRNT46D45F839R CAVALIERE RENATA 05/04/1946 PO 7,5000 SI

47 BRTSNT48R63F839S BARTOLUCCI SIMONETTA 23/10/1948 PO 7,1250 SI

48 CLONMR58P44F839E COLAO ANNAMARIA 04/09/1958 PO 7,1000 SI

49 PGGGNN63B17F839R POGGI GIOVANNI 17/02/1963 PO 6,0000 SI

50 CRTMLS46H45G337W CORTESI MARIA LUISA 05/06/1946 PO 5,9250 SI

51 PCCGNR55S16F839R PICCIALLI GENNARO 16/11/1955 PO 5,8750 SI

52 MZZNDR66R08A662V MAZZUCCHI ANDREA 08/10/1966 PO 5,6250 SI

53 SSSNTN56H04F839T SASSO ANTONIO 04/06/1956 PO 5,4250 SI

54 BGNFNC57P06F839J BEGUINOT FRANCESCO 06/09/1957 PO 5,0750 SI

55 VNORRT65L05F839H VONA ROBERTO 05/07/1965 PO 4,8750 SI

56 GGNMRZ53R24H703W GIUGNI MAURIZIO 24/10/1953 PO 4,7500 SI

57 SPSFNC55H70F839B ESPOSITO FRANCA 30/06/1955 PO 4,7000 SI

58 RVLNTN48E30A399K ROVIELLO ANTONIO 30/05/1948 PO 4,6250 SI

59 CNTDNC55E03F839J CONTE DOMENICO 03/05/1955 PO 4,5000 SI

60 STNNMR55A54B696Q STAIANO ANNAMARIA 14/01/1955 PO 4,5000 SI

61 CRSRND62M25F839Q CRESCENZI ORLANDO 25/08/1962 PO 4,2500 SI

62 SLTPRI59M19M057J SALATINO PIERO 19/08/1959 PO 4,2500 SI

63 LNRGLL51T23L781P LUNARDON GUGLIELMO 23/12/1951 PO 4,1250 SI

64 MNGFBA65B28F839K MANGONE FABIO 28/02/1965 PO 4,0000 SI

65 TDSMNT44B14C347D TEDESCHI MARIO ANTONINO 14/02/1944 PO 4,0000 SI

66 SCCNTN49C13B963V SACCONE ANTONIO 13/03/1949 PO 3,8750 SI
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67 SNTVCN58M05C489O SANTAGADA VINCENZO 05/08/1958 PO 3,6250 SI
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1 LLANNA59E43I862Z AIELLO ANNA 03/05/1959 PA 16,6000 SI

2 CTRDNC72T27F839B COTRONEO DOMENICO 27/12/1972 PA 12,0000 SI

3 CPPDLA59L68F839Z COPPOLA ADELE 28/07/1959 PA 9,3750 SI

4 LPGMRC63D07F839Q LAPEGNA MARCO 07/04/1963 PA 7,8750 SI

5 RVLNLL51A41F625L RIVELLESE ANGELA ALBAROSA 01/01/1951 PA 7,3500 SI

6 MLNNTN64L06F839T MOLINARO ANTONIO 06/07/1964 PA 7,2750 SI

7 RTNLRT62C04F839I RITIENI ALBERTO 04/03/1962 PA 7,1875 SI

8 TRPGLL51A24F839Z TRUPIANO GUGLIELMO 24/01/1951 PA 6,8500 SI

9 NDRNNL63E12F839A ANDREONE ANTONELLO 12/05/1963 PA 6,1250 SI

10 RVLNIU76R07F839Z IERVOLINO IUNIO 07/10/1976 PA 6,1125 SI

11 DLLRRT61D05F839U DELLE DONNE ROBERTO 05/04/1961 PA 6,0000 SI

12 PGNGUO70C20F839I PAGNINI UGO 20/03/1970 PA 5,5500 SI

13 RCCTNO69L59F839O RICCIARDI TONIA 19/07/1969 PA 5,5000 SI

14 PRTNDR73S05F839I PROTA ANDREA 05/11/1973 PA 5,2500 SI

15 MRLNRC58P68L245O MORLICCHIO ENRICA 28/09/1958 PA 5,2500 SI

16 SRRRFL65H65H703J SORRENTINO RAFFAELLA 25/06/1965 PA 5,1250 SI

17 SQLNNN69R24F839N SQUILLACE ANTONINO 24/10/1969 PA 4,5000 SI

18 MTTSRG64S24A944D MOTTA SERGIO 24/11/1964 PA 4,5000 SI

19 LPRDNL58M50F839Y LEPORE DANIELA 10/08/1958 PA 4,5000 SI

20 VNITRS61R52F839N IUVONE TERESA 12/10/1961 PA 4,3750 SI

21 RCLDNL75P28F839M ERCOLINI DANILO 28/09/1975 PA 4,1875 SI

22 RAIVLR55M70G902P RAIA VALERIA 30/08/1955 PA 4,1250 SI

23 LTCCRL66A05F839C ALTUCCI CARLO 05/01/1966 PA 4,0625 SI

24 PPELMP62B51F839L PEPE OLIMPIA 11/02/1962 PA 3,8750 SI

25 VLTRFL63H03C495V VELOTTA RAFFAELE 03/06/1963 PA 3,5500 SI

26 DPLGNN55R09C675T DE PALMA
GIOVANNI 

DOMENICO
09/10/1955 PA 3,3750 SI

27 STNSRG46B22C773I STENTI SERGIO 22/02/1946 PA 3,3750 SI

28 VLLLGU66T05A509X VILLANI LUIGI 05/12/1966 PA 3,0625 SI

29 ZRRRFL60D22F839K ZARRILLI RAFFAELE 22/04/1960 PA 3,0500 SI

30 RSTBNL65P43H703H RESTUCCI BRUNELLA 03/09/1965 PA 3,0000 SI

31 GLTRRT58E21F839I GUALTIERI ROBERTO 21/05/1958 PA 3,0000 SI

32 FBBMSM66T29F839A FABBRICINO MASSIMILIANO 29/12/1966 PA 2,9750 SI

33 DLVSVN56M41I483M DEL VECCHIO SILVANA 01/08/1956 PA 2,9100 SI
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34 BRLLLE66E43F839Z BIROLO LEILA 03/05/1966 PA 2,8750 SI

35 DGLMCR59T62F839Q DIGILIO MARIA CRISTINA 22/12/1959 PA 2,7500 SI

36 CBLMVT59L71F839C CUBELLIS MARIA VITTORIA 31/07/1959 PA 2,6500 SI

37 CRTLNS69H28G813Y CAROTENUTO ALFONSO 28/06/1969 PA 2,5000 SI

38 SMMGBR55D27A512Y SAMMARTINO GILBERTO 27/04/1955 PA 2,5000 SI

39 PGNMRC72C14F839D PAGNOZZI MARCO 14/03/1972 PA 2,2500 SI

40 DMRLSU59B67F839H DE MARTINO LUISA 27/02/1959 PA 2,1750 SI

41 CRSMNN66B61F839Y CRISPINO MARIANNA 21/02/1966 PA 2,1300 SI

42 LPLGNN47D22D799M LUPOLI GIOVANNI 22/04/1947 PA 2,1250 SI

43 SPSSRG64R11F839R ESPOSITO SERGIO 11/10/1964 PA 2,0250 SI

44 SLRMCR57S70F839X SALERNO MARIACAROLINA 30/11/1957 PA 2,0000 SI

45 FSTBRN47L55F839X FESTA BRUNA 15/07/1947 PA 2,0000 SI

46 CNTRRT61M01F839C CENTORE ROBERTO 01/08/1961 PA 1,8250 SI

47 RGZGCR72R27F839D RAGOZINI GIANCARLO 27/10/1972 PA 1,8000 SI

48 BFLGNR66T03F839M BIFULCO GENNARO NICOLA 03/12/1966 PA 1,7500 SI

49 ZZINLN67S27H592C IZZO ANGELO ANTONIO 27/11/1967 PA 1,6500 SI

50 RNNGNN62H42G902Z ARONNE GIOVANNA 02/06/1962 PA 1,6250 SI

51 LNTRND58H10F839D IALENTI ARMANDO 10/06/1958 PA 1,6000 SI

52 RMMFNZ61C65F839U AURIEMMA FINIZIA 25/03/1961 PA 1,5750 SI

53 BRZGPP73P17F839X BORZACCHIELLO GIUSEPPE 17/09/1973 PA 1,5000 SI

54 VRGLSN73D10F839Z VERGARA ALESSANDRO 10/04/1973 PA 1,5000 SI

55 BCCSVT72T14F839P BOCCAGNA SALVATORE 14/12/1972 PA 1,5000 SI

56 FTTCRN70R66F839H FATTORUSSO CATERINA 26/10/1970 PA 1,5000 SI

57 CLBSRN69T49F839K CALABRO' SERENA 09/12/1969 PA 1,5000 SI

58 MLIGNR63A12F839I MIELE GENNARO 12/01/1963 PA 1,5000 SI

59 SNTNLT62T53E463O SANTANGELO NICOLETTA 13/12/1962 PA 1,5000 SI

60 CSMBBR62C70D612J COSIMELLI BARBARA 30/03/1962 PA 1,5000 SI

61 LVGMGR61T56F839A ALVIGGI MARIAGRAZIA 16/12/1961 PA 1,5000 SI

62 PRSLSE60H66G645U PERISSUTTI ELISA 26/06/1960 PA 1,5000 SI

63 BSLDRN60D49F839L BASILE ADRIANA 09/04/1960 PA 1,5000 SI

64 DMBNCL59S16F839Q D'AMBROSIO NICOLA 16/11/1959 PA 1,5000 SI

65 SCIFMN59P60F839T SICA FILOMENA 20/09/1959 PA 1,5000 SI

66 DMIRSO58M60I862J DI MAIO ROSA 20/08/1958 PA 1,5000 SI
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67 PSTLDN52S47F839G POSTIGLIONE LOREDANA 07/11/1952 PA 1,5000 SI

68 SDLFNC50A01I993B SADILE FRANCESCO 01/01/1950 PA 1,5000 SI

69 DRNGTN47H22L860Y ODIERNA GAETANO 22/06/1947 PA 1,5000 SI

70 MLLRMR64A55F839P MELILLO ROSA MARINA 15/01/1964 PA 1,4800 SI

71 MRTFNC64M01F839F
MAROTTI DE 

SCIARRA
FRANCESCO 01/08/1964 PA 1,4250 SI

72 PRNLRD66H11F839T PIRONTI ALFREDO 11/06/1966 PA 1,3750 SI

Università degli Studi di Napoli Federico II pagina 3 di  3 

U
N

IVER
SITÀ D

EG
LI STU

D
I D

I N
APO

LI FED
ER

IC
O

 II
SEG

R
ETER

IA D
IR

EZIO
N

E G
EN

ER
ALE

allegato al D
R

/2018/801 del 08/03/2018



Graduatoria DEFINITIVA Componente Gestione - Ruolo RU - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 

L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

GESTIONALE

ATTRIBUITO

1 RPRSNT77S14B963N ROPERTO SANTE 14/11/1977 RU 7,1000 SI

2 FRNFDN71L05F839C FIORINO FERDINANDO 05/07/1971 RU 4,5000 SI

3 LMBSNT68T51H072F LOMBARDI ASSUNTA 11/12/1968 RU 4,3750 SI

4 PZZLSN69T25F839G PEZZELLA ALESSANDRO 25/12/1969 RU 3,7000 SI

5 MNCMRA70M44C352T MINIACI MARIA 04/08/1970 RU 3,4000 SI

6 MRTMNL78E59F839S MARTANO MANUELA 19/05/1978 RU 3,3750 SI

7 TTNRMN64H51L259C ATTAIANESE ERMINIA 11/06/1964 RU 3,1500 SI

8 PNTMRA70P60G568R APONTE MARIA 20/09/1970 RU 3,1250 SI

9 FRCVCN72T70A064B FARACO VINCENZA 30/12/1972 RU 3,0000 SI

10 FRNMTN71C17A509I FORINO MARTINO 17/03/1971 RU 3,0000 SI

11 CSRSRG77B28F839A CASERTA SERGIO 28/02/1977 RU 2,8750 SI

12 CGLLSU76L58L259V CIGLIANO LUISA 18/07/1976 RU 2,8500 SI

13 PDTSVN64A55F839R PEDATELLA SILVANA 15/01/1964 RU 2,3750 SI

14 RNLLRA73S44F839H RINALDI LAURA 04/11/1973 RU 2,2500 SI

15 LNRSNO68R51F839F LANERI SONIA 11/10/1968 RU 2,2500 SI

16 DRSGPP73B13F839G DE ROSA GIUSEPPE 13/02/1973 RU 2,1250 SI

17 PTRPLA64R63H703Q PETROSINO PAOLA 23/10/1964 RU 2,0000 SI

18 FRMNDR55P07B905C FORMATO ANDREA 07/09/1955 RU 1,8750 SI

19 FRRNGL65D22D969G FIERRO ANGELO 22/04/1965 RU 1,8000 SI

20 VLLSFN77R09F839O AVALLONE STEFANO 09/10/1977 RU 1,5000 SI

21 RSSVLR76T51F839O RUSSO VALERIA 11/12/1976 RU 1,5000 SI

22 LVRGPP76A13F839H OLIVIERI GIUSEPPE 13/01/1976 RU 1,5000 SI

23 PCLRND75S28H703F PACIELLO ORLANDO 28/11/1975 RU 1,5000 SI

24 SLVMRC75P15F839M SALVEMINI MARCO 15/09/1975 RU 1,5000 SI

25 BNGCLD75M19F839R BUONGIOVANNI CLAUDIO 19/08/1975 RU 1,5000 SI

26 DMIRST75D18F839B DI MAIO ERNESTO 18/04/1975 RU 1,5000 SI

27 MNTFBA75A26C129L MONTAGNARO FABIO 26/01/1975 RU 1,5000 SI

28 RMNLSN74R56L628Q ROMANELLI ALESSANDRA 16/10/1974 RU 1,5000 SI

29 DPNLVC73L07F839Y DIPINETO LUDOVICO 07/07/1973 RU 1,5000 SI

30 SVRBRC73H41F839L SEVERINO BEATRICE 01/06/1973 RU 1,5000 SI

31 DCRDVD73B09F839S DE CARO Davide 09/02/1973 RU 1,5000 SI

32 NTMGNE72L01C129F NOTOMISTA EUGENIO 01/07/1972 RU 1,5000 SI

33 DMMRRT72H58F839H
D'EMMANUELE DI 

VILLA BIANCA
ROBERTA 18/06/1972 RU 1,5000 SI
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34 RMNSNP72A03F839M ROMANO SIMON PIETRO 03/01/1972 RU 1,5000 SI

35 BRRFNC70T59F839B BORRELLI FRANCESCA 19/12/1970 RU 1,5000 SI

36 BCCMRS70R45F839F BUCCI MARIAROSARIA 05/10/1970 RU 1,5000 SI

37 RNACMN70P62C129H ARENA CARMEN 22/09/1970 RU 1,5000 SI

38 MLLMPN70E54D122H MOLLICA MARIA PINA 14/05/1970 RU 1,5000 SI

39 DRRGRD69P10A509I D'ERRICO GERARDINO 10/09/1969 RU 1,5000 SI

40 CTASRN69M53B963X ACETO SERENA 13/08/1969 RU 1,5000 SI

41 CRRGDM69E13F839O CORRADO GIANDOMENICO 13/05/1969 RU 1,5000 SI

42 CHSPQL68L22F839I CHIAIESE Pasquale 22/07/1968 RU 1,5000 SI

43 TRNMMM67A04E773E TURANO MIMMO 04/01/1967 RU 1,5000 SI

44 BFLPLA65D23F839I BIFULCO PAOLO 23/04/1965 RU 1,5000 SI

45 TSRDGI65A03F839M TESAURO DIEGO 03/01/1965 RU 1,5000 SI

46 SCDRSR64P63F839U SCUDIERO ROSARIA 23/09/1964 RU 1,5000 SI

47 TSCGPP63R02F839K TOSCANO GIUSEPPE 02/10/1963 RU 1,5000 SI

48 TRFMRC63L11F839H TRIFUOGGI MARCO 11/07/1963 RU 1,5000 SI

49 CLLNRC63E03L833N CALLONI ENRICO 03/05/1963 RU 1,5000 SI

50 CCCMLN63A58F839C CUCCIOLITO MARIA ELENA 18/01/1963 RU 1,5000 SI

51 DLGRNN61M70F839R DEL GAUDIO ROSANNA 30/08/1961 RU 1,5000 SI

52 CNIFNC60D58F839C CIANI FRANCESCA 18/04/1960 RU 1,5000 SI

53 LMRDNL60B59F839R LIMAURO DANILA 19/02/1960 RU 1,5000 SI

54 VNGSMN71C69F839D VINGIANI SIMONA 29/03/1971 RU 1,3750 SI

55 CPRMLE60H03F839F CAPRIO EMILIO 03/06/1960 RU 1,3750 SI

56 CRMFLV59T24F839J CERMOLA FLAVIO 24/12/1959 RU 1,3750 SI

57 DRCMRA74R02H703K D'ARCO MAURO 02/10/1974 RU 1,1250 SI

58 DLLCML70S48F839X DELL'AVERSANO CARMELA 08/11/1970 RU 1,1250 SI

59 LVRGRG70S62G902V OLIVIERO GIORGIA 22/11/1970 RU 1,0500 SI

60 ZZIGPP76C13B963G IZZO GIUSEPPE 13/03/1976 RU 1,0000 SI

61 MNTSRN76A46F839T MONTAGNARO SERENA 06/01/1976 RU 1,0000 SI

62 BRBNCL72B23F839S BORBONE NICOLA 23/02/1972 RU 1,0000 SI

63 FLGDNC66T09D390K FULGIONE DOMENICO 09/12/1966 RU 0,9500 SI

64 GLDDRN61S64F839S GALDERISI ADRIANA 24/11/1961 RU 0,9375 SI

65 DLLGTN72C28F839S DELLA CORTE GAETANO 28/03/1972 RU 0,9000 SI

66 BMNGPP62M01C283J BIMONTE GIUSEPPE ROBERTO 01/08/1962 RU 0,9000 SI
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Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome

Data di 

Nascita
Ruolo

PUNTEGGIO 

INDICATORE 

GESTIONALE

ATTRIBUITO

67 DBSMGH59R57D810A DE BIASI
MARGHERITA-

GABRIELLA
17/10/1959 RU 0,8750 SI

68 BNCRRT71C20F839G BIANCO ROBERTO 20/03/1971 RU 0,7000 SI

69 PVNMHL81H04F839W PAVONE Michele 04/06/1981 RU 0,6250 SI

70 PVNLMC79D17Z404N PAVONE LUIGI MICHELE 17/04/1979 RU 0,6250 SI

71 GLLMNC64D58F839G GALLO MONICA 18/04/1964 RU 0,6250 SI

72 NGLGLC75E05F839E NEGLIA GIANLUCA 05/05/1975 RU 0,5250 SI

73 LLCVCN73C29F839Z ALLOCCA VINCENZO 29/03/1973 RU 0,5000 SI

74 CPSRFL73C08F839J CAPASSO RAFFAELE 08/03/1973 RU 0,5000 SI

75 BCCTRS50H56E483A BOCCIA TERESA 16/06/1950 RU 0,3000 SI

76 RSSDNL68E07F839N RUSSO DANILO 07/05/1968 RU 0,2250 SI

77 PLLMRZ72D27F839A PAOLILLO MAURIZIO 27/04/1972 RU 0,2250 SI

78 BSLBRS71C06F839F BASILE BORIS 06/03/1971 RU 0,2100 SI

79 PSQRSN82R52A509M PASQUINO ROSSANA 12/10/1982 RU 0,1250 SI

80 DMGFNC74B67E329J DI MEGLIO FRANCA 27/02/1974 RU 0,1250 SI

81 DRDLRC65P09F839O DARDANO ULDERICO 09/09/1965 RU 0,1250 SI

82 TDSRFL77L49F839P TUDISCO RAFFAELLA 09/07/1977 RU 0,0750 SI

83 VRDNNA73T53F839F VERDE ANNA 13/12/1973 RU 0,0750 SI

84 CRLCHR65D55F839Z CARLOMAGNO CHIARA 15/04/1965 RU 0,0500 SI

85 DMCVNC77P64C495M DE MICCO VERONICA 24/09/1977 RU 0,0100 SI

86 RSSRRT75A13F839F RUSSO ROBERTO 13/01/1975 RU 0,0100 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PO - Area 9 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 SLTPRI59M19M057J SALATINO PIERO 19/08/1959 9 PO 100 SI

2 LNCMDA54C01F839H LANCIA AMEDEO 01/03/1954 9 PO 94 SI

3 MSTRMR54E61A881F MASTRULLO RITA MARIA ANTONIA 21/05/1954 9 PO 60 SI

4 PRALGU50B20F839B PAURA LUIGI 20/02/1950 9 PO 54 SI

5 SRPCLD69B26F839A SERPICO CLAUDIO 26/02/1969 9 PO 52 SI

6 CPRGCR51A02H981I CAPRINO GIANCARLO 02/01/1951 9 PO 44 SI

7 MCCNTN53L23F839M MOCCIA ANTONIO 23/07/1953 9 PO 40 SI

8 BCCLDA46H27F839U BACCIGALUPI ALDO 27/06/1946 9 PO 30,4 SI

9 DPZMSM47A07F839H D'APUZZO MASSIMO 07/01/1947 9 PO 19,2 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 4 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 LMINMR53S41F839H LIMA ANNAMARIA 01/11/1953 4 PA 84,8 SI

2 DMIRSO58M60I862J DI MAIO ROSA 20/08/1958 4 PA 48,4 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 5 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 ZLLMSM63R08F839L ZOLLO MASSIMO 08/10/1963 5 PA 96 SI

2 ZZINLN67S27H592C IZZO ANGELO ANTONIO 27/11/1967 5 PA 84 SI

3 VNITRS61R52F839N IUVONE TERESA 12/10/1961 5 PA 82 SI

4 RNNGNN62H42G902Z ARONNE GIOVANNA 02/06/1962 5 PA 80,4 SI

5 SRRRFL65H65H703J SORRENTINO RAFFAELLA 25/06/1965 5 PA 80 SI

6 NRINGL67M68A783K IANARO ANGELA 28/08/1967 5 PA 72,4 SI

7 BRLLLE66E43F839Z BIROLO LEILA 03/05/1966 5 PA 64 SI

8 PNTGRL51T20B180S PINTO GABRIELE 20/12/1951 5 PA 63,2 SI

9 LNTRND58H10F839D IALENTI ARMANDO 10/06/1958 5 PA 52 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 6 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 SPSGNN68C16C495Z ESPOSITO GIOVANNI 16/03/1968 6 PA 96 SI

2 RVLNLL51A41F625L RIVELLESE ANGELA ALBAROSA 01/01/1951 6 PA 96 SI

3 RAIVLR55M70G902P RAIA VALERIA 30/08/1955 6 PA 94 SI

4 VGRCRL47L03H703Z VIGORITO CARLO 03/07/1947 6 PA 92 SI

5 LSCDRA58C18F839C LEOSCO DARIO 18/03/1958 6 PA 86 SI

6 CHRLNZ58S05F839O CHIARIOTTI LORENZO 05/11/1958 6 PA 82,4 SI

7 BRVCML68H50F839W BRAVACCIO CARMELA 10/06/1968 6 PA 82 SI

8 ZRRRFL60D22F839K ZARRILLI RAFFAELE 22/04/1960 6 PA 82 SI

9 CMURSR58E23F839K CUOMO ROSARIO 23/05/1958 6 PA 74 SI

10 DLLNTN47S25C659S DELLO RUSSO ANTONIO 25/11/1947 6 PA 72 SI

11 DPLGNN55R09C675T DE PALMA GIOVANNI DOMENICO 09/10/1955 6 PA 70 SI

12 SMMGBR55D27A512Y SAMMARTINO GILBERTO 27/04/1955 6 PA 70 SI

13 SLRMCR57S70F839X SALERNO MARIACAROLINA 30/11/1957 6 PA 68,4 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 7 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 FRRPQL63S09F839N FERRANTI Pasquale 09/11/1963 7 PA 96 SI

2 RCLDNL75P28F839M ERCOLINI DANILO 28/09/1975 7 PA 94 SI

3 BRZGPP73P17F839X BORZACCHIELLO GIUSEPPE 17/09/1973 7 PA 94 SI

4 PGNGUO70C20F839I PAGNINI UGO 20/03/1970 7 PA 74,4 SI

5 MRLGLG65B17F839L MAURIELLO GIANLUIGI 17/02/1965 7 PA 60 SI

6 DMRLSU59B67F839H DE MARTINO LUISA 27/02/1959 7 PA 58 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - PA - Area 10 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 MSSGLI65C04F839S MASSIMILLA GIULIO 04/03/1965 10 PA 27 SI

2 MSCMRA51C61F839E MUSCARIELLO MARIA 21/03/1951 10 PA 26 SI

3 SNTPLA51H69F839I SANTORELLI PAOLA 29/06/1951 10 PA 24 SI

4 LNRSMN67P70L833R LEONARDI SIMONA 30/09/1967 10 PA 18 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 2 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 PLLMRZ72D27F839A PAOLILLO MAURIZIO 27/04/1972 2 RU 100 SI

2 DNRGLL72D25H703R DE NARDO GUGLIELMO 25/04/1972 2 RU 100 SI

3 CLLNRC63E03L833N CALLONI ENRICO 03/05/1963 2 RU 100 SI

4 BMNGPP62M01C283J BIMONTE GIUSEPPE ROBERTO 01/08/1962 2 RU 98 SI

5 GRNFST62C18F839W GUARINO FAUSTO 18/03/1962 2 RU 96 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 3 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 FRCVCN72T70A064B FARACO VINCENZA 30/12/1972 3 RU 100 SI

2 NDLNNA67L65F839X ANDOLFI ANNA 25/07/1967 3 RU 100 SI

3 DRRGRD69P10A509I D'ERRICO GERARDINO 10/09/1969 3 RU 98 SI

4 TSSRCR63L14M052I TESSER RICCARDO 14/07/1963 3 RU 98 SI

5 PVNMHL81H04F839W PAVONE Michele 04/06/1981 3 RU 96 SI

6 PZZLSN69T25F839G PEZZELLA ALESSANDRO 25/12/1969 3 RU 90 SI

7 MRLNNL74C06L845P MERLINO ANTONELLO 06/03/1974 3 RU 88 SI

8 LVRGRG70S62G902V OLIVIERO GIORGIA 22/11/1970 3 RU 84 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 4 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 TVNSFN73H01H501A TAVANI STEFANO 01/06/1973 4 RU 76 SI

2 PTRPLA64R63H703Q PETROSINO PAOLA 23/10/1964 4 RU 68 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 5 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 RCICRL72T22F839I IRACE CARLO 22/12/1972 5 RU 94 SI

2 BCCMRS70R45F839F BUCCI MARIAROSARIA 05/10/1970 5 RU 86 SI

3 CPSRFL73C08F839J CAPASSO RAFFAELE 08/03/1973 5 RU 82 SI

4 BRRFNC70T59F839B BORRELLI FRANCESCA 19/12/1970 5 RU 82 SI

5 LMBSNT68T51H072F LOMBARDI ASSUNTA 11/12/1968 5 RU 82 SI

6 RSSDNL68E07F839N RUSSO DANILO 07/05/1968 5 RU 80 SI

7 PGNGPP75S06I026Y PIGNATARO GIUSEPPE 06/11/1975 5 RU 72 SI

8 DMCVNC77P64C495M DE MICCO VERONICA 24/09/1977 5 RU 70,4 SI

9 MTTGPP68D65F839Q MATTACE RASO GIUSEPPINA 25/04/1968 5 RU 64,8 SI

10 MNTMRA73H63F839H MONTI MARIA 23/06/1973 5 RU 64 SI

11 MNTSFN75P03F111X AMENTE STEFANO 03/09/1975 5 RU 58,4 SI

12 VLNSVT71E07A512V VALIANTE SALVATORE 07/05/1971 5 RU 58 SI

13 RGNDNL73H46F839Q RIGANO DANIELA 06/06/1973 5 RU 56,4 SI

14 DMMRRT72H58F839H
D'EMMANUELE DI 

VILLA BIANCA
ROBERTA 18/06/1972 5 RU 56 SI

15 FLGDNC66T09D390K FULGIONE DOMENICO 09/12/1966 5 RU 54,4 SI

16 CGLLSU76L58L259V CIGLIANO LUISA 18/07/1976 5 RU 52,4 SI
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Graduatoria DEFINITIVA Componente Ricerca - RU - Area 7 - Bando 2013 - Attribuzione incentivo una tantum di cui all' art. 29, c.19 L.240/2010

Ord. 

Grad.
Codice Fiscale Cognome Nome Data di Nascita Area/Sub Cun Ruolo

Punteggio 

Indicatore 

Ricerca

attribuito

1 NGLGLC75E05F839E NEGLIA GIANLUCA 05/05/1975 7 RU 90 SI

2 RNLLRA73S44F839H RINALDI LAURA 04/11/1973 7 RU 88 SI

3 RPRSNT77S14B963N ROPERTO SANTE 14/11/1977 7 RU 86 SI

4 PCLRND75S28H703F PACIELLO ORLANDO 28/11/1975 7 RU 86 SI

5 GRCDLD78L59F839U GRECO ADELAIDE 19/07/1978 7 RU 84 SI

6 CHRGNN72T12H703Z CHIRICO GIOVANNI BATTISTA 12/12/1972 7 RU 76 SI

7 CRRGDM69E13F839O CORRADO GIANDOMENICO 13/05/1969 7 RU 76 SI

8 TDSRFL77L49F839P TUDISCO RAFFAELLA 09/07/1977 7 RU 63,2 SI

9 SNNFMN64S42G902X SANNINO FILOMENA 02/11/1964 7 RU 60 SI
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